Para

Governo Municipal de Tucumé&

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

017357

017358

013861

003428

003491

003500

017359

014662

013874

017360

017361

017362

017363

017364

003504

017365

017366

BROCO COM SAPATA 3M

BROGO C/ SAPATA P/ ILUMINAGAO PUBLICA 3M
BROCO COM SAPATA 1.5M

BROGCO C/ SAPATA P/ ILUMINAGAO PUBLICA
GALVONIZADO 1.5M

RELE FOTO ELETRICOS 220V

Aquisicao de rele foto eletricos 220v

BASE PARA RELE FOTOELETRICO

base para rele fotoeletrico ilumatic e ou similar
LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 150 WATTS

lampada vapor de sodio ovoide 150 w. O item devera atender
a norma NBR 5115 e NBRIEC 60662.

REATOR PARA LAMPADA VAPOR SODIO 150
WATTS

reator para lampada vapor sodio 150 w, alto fator de poténcia,
com ingnitor acoplado, 220 volts, intral ou similar.

PARAFUSO 16X250

PARAFUSO 16X250
CABO FLEX 2.5mm

CABO FLEX 2.5mm
CONECTOR CDP 70

Aquisicao de conector cdp 70
LUMINARIA ABERTA E40

LUMINARIA ABERTA E40
LUMINARIA FECHADA E40

LUMINARIA FECHADA E40
LUMINARIA FECHADA E27

LUMINARIA FECHADA E27
LUMINARIA ABERTA E27

LUMINARIA ABERTA E27
ARRUELA QUEDRADA

ARRUELA QUADRADA PARA MANUTENGAO DA
ILUMINAGAO PUBLICA

SOQUETE PORCELANA E-40

soquete de porcelana e-40 . Material conforme norma NBR
5114.

SOQUETE PORCELANA E27 4A 250V

SOQUETE PORCELANA
FITA ISOLANTE 20ML 5SMETROS

FITAISOLANTE 20ML 5 METROS

200,0000 UNIDADE

400,0000 UNIDADE

400,0000 UNIDADE

200,0000 UNIDADE

600,0000 UNIDADE

400,0000 UNIDADE

400,0000 UNIDADE

1.000,0000 METRO

800,0000 UNIDADE

200,0000 UNIDADE

200,0000 UNIDADE

200,0000 UNIDADE

200,0000 UNIDADE

900,0000 UNIDADE

200,0000 UNIDADE

200,0000 UNIDADE

10,0000 PACOTE

rptos




Para

Governo Municipal de Tucuma ANEXO |

Codigo Descrigéo Qtd Unidade Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta : dias

Prazo da entrega : dias

rptos




		2016-02-04T08:54:11-0300




