

Pará Governo Municipal de Tucumã

## ANEXO I

Pag.:

Código	Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
017357	BROÇO COM SAPATA 3M	200,0000 UNIDADE		
	BROÇO C/ SAPATA P/ ILUMINAÇÃO PUBLICA 3M			
017358	BROÇO COM SAPATA 1.5M	400,0000 UNIDADE		
	BROÇO C/ SAPATA P/ ILUMINAÇÃO PUBLICA GALVONIZADO 1.5M			
013861	RELE FOTO ELETRICOS 220V	400,0000 UNIDADE		
	Aquisicao de rele foto eletricos 220v			
003428	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	200,0000 UNIDADE		
	base para rele fotoeletrico ilumatic e ou similar			
003491	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE 150 WATTS	600,0000 UNIDADE		
	lampada vapor de sodio ovoide 150 w. O item deverá atender a norma NBR 5115 e NBRIEC 60662.			
003500	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150	400,0000 UNIDADE	1	1 1
	WATTS		I	II
	reator para lampada vapor sodio 150 w, alto fator de potência, com ingnitor acoplado, 220 volts, intral ou similar.			
017359	PARAFUSO 16X250	400,0000 UNIDADE		
	PARAFUSO 16X250			
014662	CABO FLEX 2.5mm	1.000,0000 METRO		
	CABO FLEX 2.5mm			
013874	CONECTOR CDP 70	800,0000 UNIDADE		
047060	Aquisicao de conector cdp 70	200 0000 HNIDADE	1	
017360	LUMINARIA ABERTA E40	200,0000 UNIDADE		
017361	LUMINARIA ABERTA E40 LUMINARIA FECHADA E40	200,0000 UNIDADE	I	1 1
017001	LUMINARIA FECHADA E40	200,0000 OINDADE		
017362	LUMINARIA FECHADA E27	200,0000 UNIDADE	I	l I
	LUMINARIA FECHADA E27			II
017363	LUMINARIA ABERTA E27	200,0000 UNIDADE		
	LUMINARIA ABERTA E27			
017364	ARRUELA QUEDRADA	900,0000 UNIDADE		
	ARRUELA QUADRADA PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA			
003504	SOQUETE PORCELANA E-40	200,0000 UNIDADE		<u> </u>
	soquete de porcelana e-40 . Material conforme norma NBR		,	,
	5114.			
017365	SOQUETE PORCELANA E27 4A 250V	200,0000 UNIDADE		
	SOQUETE PORCELANA			
017366	FITA ISOLANTE 20ML 5METROS	10,0000 PACOTE		
	FITA ISOLANTE 20ML 5 METROS			



Pará				
Roverno	Municipal	de :	Tucumã	

ANEXO I

Pag.:

Código Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
Condições de pagamento :			
Validade da proposta : dias			
Prazo da entrega : dias			